
Uchwała Nr 199/402/22 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 31 sierpnia 2022r. 

w sprawie wyrażenie zgody dła Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych na wykonywanie dodatkowego zatrudnienia 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r., poz. 633 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

1. Wyraża się zgodę na wykonywanie dodatkowego zatrudnienia jako 
Psycholog w Szkole Podstawowej im. Zołnierzy Września 1939r. w Majdanie 
Górnym przez Panią Joannę Łysiak Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

2. Wykonywanie dodatkowego zatrudnienia, o którym mowa w ust. 1 nie może 
kolidować z pełnieniem obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych. 

$ 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARMDSTA 

Marek Ahndruch


